
UCHWAŁA NR XV/294/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 8 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie uporządkowania przestrzeni publicznej z porzuconych hulajnóg elektrycznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 poz. 506 ze zmianami) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań polegających na 
uporządkowaniu przestrzeni publicznej z porzuconych lub niedbale odłożonych hulajnóg 
elektrycznych.

§ 2. Hulajnogi elektryczne zyskują coraz większą popularność na cały świecie, ale w związku 
z tym pojawiają się też problemy. Jednym z największych jest porzucanie urządzeń na środku drogi 
lub chodnika, dlatego wnioskujemy o stworzenie miejsc, gdzie będzie można zaparkować hulajnogę 
podobnie jak to ma miejsce w przypadku rowerów (z opcją podładowania hulajnogi elektrycznej).

§ 3. Do realizacji zadania zasadne wydaje się powołanie specjalnego zespołu, który rozpatrzy 
różne warianty techniczne, prawne i finansowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Rafał Komarewicz

Id: 015BA2F7-C211-40A6-BD30-0FD8A2F8254B. Podpisany Strona 1




